
 
 

UCHWAŁA NR I/10/2023 
RADY GMINY HAŻLACH 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) 

Rada Gminy Hażlach 
postanawia: 

§ 1. Zmienić uchwałę Nr XIII/88/2022 Rady Gminy Hażlach z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
Uchwały Budżetowej na rok 2023 w ten sposób że: 

1. Zwiększyć budżet Gminy po stronie dochodów o kwotę 1.895.208,00 zł 

- jak w załączniku nr 1 do uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększyć o kwotę 506.835,00 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększyć o kwotę 1.388.373,00 zł. 

2. Zwiększyć budżet Gminy po stronie wydatków o kwotę 1.895.208,00 zł 

- jak w załączniku nr 2 do uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększyć o kwotę 154.127,52 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 1.741.080,48 zł. 

3. Zmienić budżet Gminy po stronie dochodów 

- jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

4. Zmienić budżet Gminy po stronie wydatków 

- jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

5. W miejsce załącznika nr 3 do Uchwały Budżetowej o nazwie „Zadania majątkowe budżetu Gminy na 
2023 rok” wprowadzić nowy o tej samej nazwie z dnia 30 stycznia 2023 roku stanowiący załącznik nr 3 do 
uchwały. 

6. W miejsce załącznika nr 4 do Uchwały Budżetowej o nazwie „Zestawienie przychodów i rozchodów 
budżetu Gminy na 2023 rok” wprowadzić nowy o tej samej nazwie z dnia 30 stycznia 2023 roku stanowiący 
załącznik nr 4 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 06 lutego 2023 r.

Poz. 1049



7. W miejsce załącznika nr 12 do Uchwały Budżetowej o nazwie „Dochody oraz wydatki realizowane ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2023 roku” wprowadzić nowy o tej samej nazwie z dnia 
30 stycznia 2023 roku stanowiący załącznik nr 5 do uchwały. 

8. W miejsce załącznika nr 13 do Uchwały Budżetowej o nazwie „Dotacje udzielane z budżetu Gminy 
w 2023 roku” wprowadzić nowy o tej samej nazwie z dnia 30 stycznia 2023 roku stanowiący załącznik nr 6 do 
uchwały. 

9. Do Uchwały Budżetowej wprowadzić nowy załącznik nr 14 o nazwie „Dochody oraz wydatki 
realizowane ze środków Funduszu Pomocy w 2023 roku” stanowiący załącznik nr 7 do uchwały. 

§ 2. W Uchwale Nr XIII/88/2022 Rady Gminy Hażlach z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie Uchwały 
Budżetowej na 2023 rok § 5 otrzymuje nowe brzmienie: „W budżecie Gminy tworzy się rezerwy w wysokości 
205.000,00 zł, z tego: 

1. celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 105.000,00 zł, 

2. ogólną w wysokości 100.000,00 zł.” 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody w wysokości 55.712.548,00 zł; 

2) przychody w wysokości 8.559.370,00 zł; 

3) wydatki w wysokości 63.653.718,00 zł; 

4) rozchody w wysokości 618.200,00 zł. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Hażlach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Kolondra 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1049



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 750 000,00

0,00 0,00

0,00 750 000,00

0,00 0,00

0,00 562 500,00

0,00 187 500,00

750 0,00 378 325,00

0,00 0,00

0,00 378 325,00

0,00 0,00

0,00 378 325,00

852 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

853 -750 000,00 88 180,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 750 000,00 88 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
0,00 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

246 406,00 252 406,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 295 000,00 673 325,00

Pomoc społeczna 246 406,00 252 406,00

374 836,00 753 161,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Administracja publiczna 374 836,00 753 161,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 562 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 187 500,00

0,00 750 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 750 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Paragraf Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)
3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr I/10/2023

Rady Gminy Hażlach

z dnia 30 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1049



0,00 0,00

-750 000,00 88 180,00

0,00 0,00

-750 000,00 0,00

0,00 13 720,00

0,00 74 460,00

855 0,00 16 330,00

0,00 0,00

0,00 16 330,00

0,00 0,00

0,00 16 330,00

900 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

921 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00169 315,00 179 315,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 169 315,00 179 315,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 169 315,00 169 315,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

4 957 400,00 4 965 400,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
0,00 16 330,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 957 400,00 4 965 400,00

3 257 560,00 3 273 890,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Rodzina 3 257 560,00 3 273 890,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
0,00 13 720,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
0,00 74 460,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 750 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

750 000,00 88 180,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1049



0,00 0,00

0,00 10 000,00

razem: -750 000,00 1 256 835,00

0,00 0,00

900 0,00 1 388 373,00

0,00 1 388 373,00

0,00 1 388 373,00

0,00 1 388 373,00

0,00 1 388 373,00

razem: 0,00 1 388 373,00

0,00 1 388 373,00

-750 000,00 2 645 208,00

0,00 1 388 373,00

Ogółem: 53 817 340,00 55 712 548,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 558 933,00 2 947 306,00

majątkowe 7 097 571,00 8 485 944,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 156 075,00 2 544 448,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 100 000,00 2 488 373,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 100 000,00 2 488 373,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 100 000,00 2 488 373,00

1 100 000,00 2 488 373,00

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 100 000,00 2 488 373,00

bieżące 46 719 769,00 47 226 604,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 402 858,00 402 858,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 169 315,00 169 315,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1049



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 725 796,00 275 997,00 275 997,00 0,00 275 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 449 799,00 4 449 799,00 0,00 0,00
-4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 720 996,00 271 197,00 271 197,00 0,00 271 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 449 799,00 4 449 799,00 0,00 0,00
4 680 701,00 230 902,00 230 902,00 0,00 230 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 449 799,00 4 449 799,00 0,00 0,00

-4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 675 901,00 226 102,00 226 102,00 0,00 226 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 449 799,00 4 449 799,00 0,00 0,00
103 000,00 103 000,00 103 000,00 10 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 002,00 26 002,00 26 002,00 0,00 26 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 002,00 129 002,00 129 002,00 10 000,00 119 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 002,00 26 002,00 26 002,00 0,00 26 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 002,00 26 002,00 26 002,00 0,00 26 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 548 615,56 6 055 117,63 5 860 643,63 4 923 028,63 937 615,00 0,00 194 474,00 0,00 0,00 0,00 493 497,93 493 497,93 0,00 0,00
-6 212,48 -6 212,48 -6 212,48 -6 212,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 200,30 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 0,30 0,00 0,00

6 544 603,38 6 051 105,15 5 856 631,15 4 916 816,15 939 815,00 0,00 194 474,00 0,00 0,00 0,00 493 498,23 493 498,23 0,00 0,00
5 490 852,56 5 324 924,63 5 308 824,63 4 549 378,63 759 446,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 165 927,93 165 927,93 0,00 0,00

-6 212,48 -6 212,48 -6 212,48 -6 212,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 0,30 0,00 0,00

5 484 640,38 5 318 712,15 5 302 612,15 4 543 166,15 759 446,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 165 928,23 165 928,23 0,00 0,00
488 606,00 161 036,00 122 750,00 0,00 122 750,00 0,00 38 286,00 0,00 0,00 0,00 327 570,00 327 570,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490 806,00 163 236,00 124 950,00 0,00 124 950,00 0,00 38 286,00 0,00 0,00 0,00 327 570,00 327 570,00 0,00 0,00
766 490,00 266 490,00 71 490,00 23 030,00 48 460,00 165 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

-288 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -288 297,00 -288 297,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 193,00 266 490,00 71 490,00 23 030,00 48 460,00 165 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 211 703,00 211 703,00 0,00 0,00
764 890,00 264 890,00 69 890,00 23 030,00 46 860,00 165 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

-288 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -288 297,00 -288 297,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476 593,00 264 890,00 69 890,00 23 030,00 46 860,00 165 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 211 703,00 211 703,00 0,00 0,00
201 000,00 201 000,00 201 000,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
201 000,00 201 000,00 201 000,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 362 631,54 24 894 302,54 22 323 386,00 18 131 630,00 4 191 756,00 1 628 300,00 729 250,00 213 366,54 0,00 0,00 5 468 329,00 5 468 329,00 0,00 0,00

-9 349,00 -9 349,00 -2 849,00 -128,00 -2 721,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 828,00 6 828,00 6 828,00 128,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 360 110,54 24 891 781,54 22 327 365,00 18 131 630,00 4 195 735,00 1 621 800,00 729 250,00 213 366,54 0,00 0,00 5 468 329,00 5 468 329,00 0,00 0,00
18 323 595,00 12 855 266,00 12 156 466,00 10 838 991,00 1 317 475,00 241 500,00 457 300,00 0,00 0,00 0,00 5 468 329,00 5 468 329,00 0,00 0,00

-128,00 -128,00 -128,00 -128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 330 167,00 12 861 838,00 12 163 038,00 10 838 863,00 1 324 175,00 241 500,00 457 300,00 0,00 0,00 0,00 5 468 329,00 5 468 329,00 0,00 0,00
2 881 084,00 2 881 084,00 2 875 584,00 1 507 886,00 1 367 698,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 721,00 -2 721,00 -2 721,00 0,00 -2 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
128,00 128,00 128,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 878 491,00 2 878 491,00 2 872 991,00 1 508 014,00 1 364 977,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
711 730,00 711 730,00 305 270,00 292 570,00 12 700,00 389 800,00 16 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705 230,00 705 230,00 305 270,00 292 570,00 12 700,00 383 300,00 16 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 132 305,00 2 132 305,00 1 928 653,00 1 197 080,00 731 573,00 21 018,00 182 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 477,00 -11 477,00 -11 477,00 -7 157,00 -4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 820,00 16 820,00 4 320,00 4 320,00 0,00 6 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 137 648,00 2 137 648,00 1 921 496,00 1 194 243,00 727 253,00 27 518,00 188 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 360 072,00 1 360 072,00 1 357 277,00 1 194 210,00 163 067,00 0,00 2 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 157,00 -7 157,00 -7 157,00 -7 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 352 915,00 1 352 915,00 1 350 120,00 1 187 053,00 163 067,00 0,00 2 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 400,00 37 400,00 37 400,00 0,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-4 320,00 -4 320,00 -4 320,00 0,00 -4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 320,00 4 320,00 4 320,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 400,00 37 400,00 37 400,00 4 320,00 33 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

4 17
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
40095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

71095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 327 570,00

przed zmianą 327 570,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 327 570,00

przed zmianą 327 570,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 200 000,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 200 000,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 200 000,00

przed zmianą 200 000,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr I/10/2023

Rady Gminy Hażlach

z dnia 30 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1049



750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-749 351,00 -749 351,00 -749 351,00 0,00 -749 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 980,00 87 980,00 1 380,00 1 380,00 0,00 0,00 86 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88 629,00 88 629,00 2 029,00 1 380,00 649,00 0,00 86 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-749 351,00 -749 351,00 -749 351,00 0,00 -749 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 980,00 87 980,00 1 380,00 1 380,00 0,00 0,00 86 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88 629,00 88 629,00 2 029,00 1 380,00 649,00 0,00 86 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 694 587,00 3 694 587,00 830 695,00 561 720,00 268 975,00 0,00 2 863 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 487,00 23 487,00 7 487,00 7 487,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 718 074,00 3 718 074,00 838 182,00 569 207,00 268 975,00 0,00 2 879 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 385 012,00 3 385 012,00 521 170,00 481 696,00 39 474,00 0,00 2 863 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 157,00 7 157,00 7 157,00 7 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 392 169,00 3 392 169,00 528 327,00 488 853,00 39 474,00 0,00 2 863 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 330,00 16 330,00 330,00 330,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 330,00 16 330,00 330,00 330,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 161 188,67 5 459 078,00 5 458 758,00 168 970,00 5 289 788,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 1 702 110,67 1 702 110,67 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 037 005,18 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 029 005,18 2 029 005,18 0,00 0,00
9 198 193,85 5 467 078,00 5 466 758,00 168 970,00 5 297 788,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 3 731 115,85 3 731 115,85 0,00 0,00
2 523 288,67 881 178,00 881 178,00 0,00 881 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 642 110,67 1 642 110,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 029 005,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 029 005,18 2 029 005,18 0,00 0,00
4 552 293,85 881 178,00 881 178,00 0,00 881 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 671 115,85 3 671 115,85 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 097 410,00 1 097 410,00 0,00 0,00 0,00 1 097 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 107 410,00 1 107 410,00 0,00 0,00 0,00 1 107 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
682 292,23 348 009,83 126 509,83 77 000,00 49 509,83 211 000,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 334 282,40 334 282,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372,00 372,00 0,00 0,00

682 664,23 348 009,83 126 509,83 77 000,00 49 509,83 211 000,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 334 654,40 334 654,40 0,00 0,00
231 752,40 120 620,00 120 120,00 77 000,00 43 120,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 111 132,40 111 132,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372,00 372,00 0,00 0,00

232 124,40 120 620,00 120 120,00 77 000,00 43 120,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 111 504,40 111 504,40 0,00 0,00
61 758 510,00 46 286 477,00 38 300 517,46 25 168 338,63 13 132 178,83 3 556 823,00 4 015 770,00 213 366,54 0,00 200 000,00 15 472 033,00 15 472 033,00 0,00 0,00
-1 069 486,48 -781 189,48 -774 689,48 -13 497,48 -761 192,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -288 297,00 -288 297,00 0,00 0,00
2 964 694,48 935 317,00 810 217,00 13 315,00 796 902,00 16 500,00 108 600,00 0,00 0,00 0,00 2 029 377,48 2 029 377,48 0,00 0,00

63 653 718,00 46 440 604,52 38 336 044,98 25 168 156,15 13 167 888,83 3 566 823,00 4 124 370,00 213 366,54 0,00 200 000,00 17 213 113,48 17 213 113,48 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego po zmianach 0,00

85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 3 621 115,85

przed zmianą 1 592 110,67
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 2 029 005,18

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po zmianach 3 621 115,85

przed zmianą 1 592 110,67
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 2 029 005,18

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 4 199 145,85

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

przed zmianą 2 170 140,67
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 2 029 005,18

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1049



Dział Rozdział

1. Rozbudowa sieci wodociągowej w rejonie ulicy Kolejowej i Wierzbowej w 
Pogwizdowie 010 01043 12 054,00

2. Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy Hażlach poprzez 
budowę wodociągu w Zamarskach 010 01043 50 460,00

3. Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ulicy Rudowskiej w Hażlachu - odpłatne 
przejęcie wybudowanego odcinka kanalizacji sanitarnej 010 01044 37 500,00

4. Przebudowa mostu na rzece Piotrówka w Kończycach Wielkich 600 60016 24 000,00

5.

Przebudowa dróg gminnych, ulic Warszawskiej i Zagrodowej w Pogwizdowie, 
Muroń i Długiej Bocznej w Hażlachu, Górnej w Kończycach Wielkich, wykonanie 
dokumentacji technicznej przebudowy dróg gminnych, ulic Dębiny w Kończycach 
Wielkich oraz Górnej i Akacjowej w Pogwizdowie, Skośnej Bocznej do ulicy 
Katowickiej w Rudniku

600 60016 2 400 000,00

6. Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - nabycie nieruchomości 700 70005 1 000,00

7. Przebudowa budynku wielofunkcyjnego w Zamarskach na cele kulturalne wraz z 
wyposażeniem 700 70005 3 048 799,00

8. III etap rewitalizacji centrum Hażlacha - przebudowa układu drogowego w centrum 
wsi 700 70005 1 400 000,00

9. Opracowanie dokumentacji wielobranżowej dla inwestycji obejmującej poprawę 
efektywności energetycznej wraz z przebudową budynku Urzędu Gminy Hażlach 750 75023 165 928,23

10. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - 
Cyfrowa Gmina 750 75095 327 570,00

11. Budowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Hażlachu - zapewnienie warunków 
ppoż. 754 75412 211 703,00

12.
Poprawa efektywności energetycznej placówek oświatowych Gminy Hażlach - etap I 
Szkoła Podstawowa w Hażlachu (adaptacja poddasza Szkoły Podstawowej w 
Hażlachu na cele dydaktyczne)

801 80101 200 000,00

13. Rozbudowa centrum sportowo - rekreacyjnego przy Szkole Podstawowej w 
Pogwizdowie 801 80101 2 668 329,00

14.

Modernizacja Szkoły Podstawowej im. Księstwa Cieszyńskiego w Pogwizdowie 
poprzez termomodernizację, przebudowę kotłowni C. O. oraz zmianę poszycia 
dachowego. Wykonanie projektów przebudowy kotłowni oraz włącznika ppoż. w 
Szkole Podstawowej w Pogwizdowie

801 80101 2 600 000,00

Zadania majątkowe budżetu Gminy na 2023 rok

Lp. Nazwa zadania - cel wydatku
Klasyfikacja budżetowa

Plan

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr I/10/2023

Rady Gminy Hażlach

z dnia 30 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1049



15. Projekt przebudowy oczyszczalni ścieków w Hażlachu 900 90001 50 000,00

16. Przebudowa oczyszczalni ścieków w Pogwizdowie 900 90001 3 621 115,85

17.
Finansowanie ochrony środowiska poprzez udzielanie dotacji dla podmiotów 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów inwestycji

900 90095 60 000,00

18. Wykonanie infrastruktury wokół boiska: zakup, dostawa i montaż piłkochwytów 921 92601 37 517,40

19. Modernizacja boiska do piłki nożnej w Hażlachu poprzez utwardzenie dojścia do 
strefy kibica 926 92601 14 095,00

20. Rozbudowa ogólnodostępnego placu zabaw w Sołectwie Kończyce Wielkie 926 92601 42 892,00

21. Zakup kosiarki na użytek Ludowego Klubu Sportowego "Olza" Pogwizdów 926 92601 17 000,00

22. Wykonanie wiaty na terenie przyległym do Domu Wiejskiego w Brzezówce - zakup, 
dostawa i montaż 926 92695 221 150,00

23. Wykonanie przyłącza energetycznego na dziełce 393/3 w Kończycach Wielkich w 
ramach budowy strefy wypoczynku i relaksu dla mieszkańców 926 92695 2 000,00

17 213 113,48RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1049



Lp. Treść Kwota w złotych

A Przychody i dochody budżetu:

I. Razem przychody (I.1+I.2+I.3+I.4+I.5) 8 559 370,00

1.
Przychody ze spłat udzielonych pożyczek w latach ubiegłych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (§ 902)
132 000,00

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

327 570,00

3.

Przychody z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w art. 217 

ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§ 950)

3 099 800,00

4. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym (§ 952) 5 000 000,00

II. Razem dochody budżetu (II.1+II.2) 55 712 548,00

1. Dochody bieżące 47 226 604,00

2. Dochody majątkowe 8 485 944,00

III. Razem przychody i dochody (A.I+A.II) 64 271 918,00

B Rozchody i wydatki budżetu

I. Razem rozchody (I.1+I.2+I.3) 618 200,00

1.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (§ 963)
618 200,00

II. Razem wydatki budżetu (II.1+II.2) 63 653 718,00

1. Wydatki bieżące 46 440 604,52

2. Wydatki majątkowe 17 213 113,48

III. Razem rozchody i wydatki (B.I + B.II) 64 271 918,00

C NADWYŻKA / DEFICYT (A.II-B.II) -7 941 170,00

1. NADWYŻKA (+) 0,00

2. DEFICYT (-) -7 941 170,00

D ŹRÓDŁA POKRYCIA DEFICYTU 7 941 170,00

1.
Przychody ze spłat udzielonych pożyczek w latach ubiegłych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
132 000,00

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

327 570,00

3.

Przychody z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w art. 217 

ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  

2 481 600,00

4. Kredyty 5 000 000,00

Zestawienie przychodów i rozchodów 

budżetu Gminy na 2023 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr I/10/2023

Rady Gminy Hażlach

z dnia 30 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1049



1 2 3 4 5

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 330 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 330 000,00

6370
Środki otrzymane z rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 330 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 611 496,00

80101 Szkoły podstawowe 4 611 496,00

6370
Środki otrzymane z rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 611 496,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 74 460,00

85395 Pozostała działalności 74 460,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

74 460,00

6 015 956,00

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

dotacje

związane z 

realizacją zadań 

statutowych 

jednostek 

budżetowych

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

dotacje

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11

700 70005 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 0,00

Treść

w tym:

III etap rewitalizacji centrum Hażlacha - przebudowa układu 

drogowego w centrum wsi

Wydatki 

majątkowe

w tym:

 Dochody

ogółem

Dochody oraz wydatki realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2023 roku

Wydatki bieżące

Dział Rozdział § 

3

Treść

DOCHODY

Wydatki

Dział Rozdział
Wydatki ogółem

Ogółem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr I/10/2023

Rady Gminy Hażlach

z dnia 30 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1049



801 80101 2 401 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 401 496,00 0,00

801 801 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 210 000,00 0,00

853 85395 74 460,00 74 460,00 1 260,00 0,00 200,00 73 000,00 0,00 0,00

6 015 956,00 74 460,00 1 260,00 0,00 200,00 73 000,00 5 941 496,00 0,00Ogółem

Modernizacja Szkoły Podstawowej im. Księstwa Cieszyńskiego w 

Pogwizdowie poprzez termomodernizację, przebudowę kotłowni C. O. 

oraz zmianę poszycia dachowego. Wykonanie projektów przebudowy 

kotłowni oraz włącznika ppoż. w Szkole Podstawowej w Pogwizdowie

Rozbudowa centrum sportowo - rekreacyjnego przy Szkole 

Podstawowej w Pogwizdowie

Realizacja wypłat dodatku węglowego, dodatku elektrycznego, dodatku 

dla gospodarstw domowych używających do ogrzewania drewna, 

pelletu LPG lub oleju opałowego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1049



p
rz

e
d

m
io

to
w

a

p
o

d
m

io
to

w
a

c
e

lo
w

a

p
rz

e
d

m
io

to
w

a

p
o

d
m

io
to

w
a

c
e

lo
w

a

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

60004
Dotacja celowa dla Gminy Cieszyn z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego użyteczności publicznej
322 250,00 322 250,00

75412 Dotacje dla Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Hażlach na zapewnienie gotowości bojowej 130 000,00 130 000,00

75412
Zakup sprzętu specjalistycznego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Pogwizdowie (w ramach 

funduszu sołeckiego Pogwizdów)
25 000,00 25 000,00

75412
Zakup 3 kompletów ubrań specjalistycznych dla strażaków uczestniczących w akcjach ratowniczo - 

gaśniczych (w ramach funduszu sołeckiego Rudnik)
10 000,00 10 000,00

80101
Dotacja celowa dla Gminy Cieszyn na organizację lekcji religii Kościoła Zielonoświątkowego Zbór 

"ELIM" dla dzieci szkół podstawowych Gminy Hażlach
3 500,00 3 500,00

80101 Prowadzenie publicznej szkoły podstawowej 238 000,00 238 000,00

80103 Prowadzenie przedszkola publicznego 281 000,00 281 000,00

80104 Prowadzenie przedszkola niepublicznego 585 000,00 585 000,00

80149
Prowadzenie przedszkola niepublicznego z uwzględnieniem zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
323 500,00 323 500,00

80149
Prowadzenie przedszkola publicznego z uwzględnieniem zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
59 800,00 59 800,00

80150
Prowadzenie publicznej szkoły podstawowej z uwzględnieniem stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży
131 000,00 131 000,00

85154
Dofinansowanie organizacji pozarządowych działających na rzecz przeciwdziałania uzależnieniom i 

patologiom społecznym 
25 000,00 25 000,00

85154
Dofinansowanie pozaszkolnych zajęć profilaktycznych dla dzieci i młodzieży prowadzonych przez 

Gminny Ośrodek Kultury w Hażlachu oraz Gminną Bibliotekę Publiczną w Hażlachu
33 000,00 33 000,00

85154
Dotacja celowa dla organizacji pozarządowej z przeznaczeniem na udzielanie schronienia osobom 

bezdomnym przebywających na terenie Gminy Hażlach
37 000,00 37 000,00

85158
Dotacja dla Miasta Bielsko-Biała na dofinansowanie działalności Ośrodka Przeciwdziałania 

Problemom Alkoholowym
16 845,00 16 845,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałanie przemocy w rodzinie 16 018,00 16 018,00

85295
Dotacja celowa dla organizacji pozarządowej na dystrybuowanie żywności dla osób najuboższych z 

terenu Gminy Hażlach
5 000,00 5 000,00

85295
Dotacja celowa dla organizacji pozarządowej na dowóz osób z niepełnosprawnością intelektualną na 

zajęcia jako przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu
6 500,00 6 500,00

900 90095
Finansowanie ochrony środowiska poprzez udzielanie dotacji celowej dla podmiotów niezaliczonych 

do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji
60 000,00 60 000,00

92109 Prowadzenie działalności kulturalnej  przez Gminny Ośrodek Kultury w Hażlach 450 000,00 450 000,00

92109
Organizacja Dożynek Gminnych na terenie Sołectwa Brzezówka (w ramach funduszu sołeckiego 

Brzezówka)
12 000,00 12 000,00

92109
Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w Hażlachu na organizację spotkania dla seniorów (w 

ramach funduszu sołeckiego Kończyce Wielkie)
2 000,00 2 000,00

852

801

851

600

754

Dotacje udzielane z budżetu Gminy w 2023 roku

D
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

Nazwa zadania Kwota

z tego:

dla jednostek sektora finansów publicznych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

921

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr I/10/2023

Rady Gminy Hażlach

z dnia 30 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 1049



p
rz

e
d

m
io

to
w

a

p
o

d
m

io
to

w
a

c
e

lo
w

a

p
rz

e
d

m
io

to
w

a

p
o

d
m

io
to

w
a

c
e

lo
w

aD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

Nazwa zadania Kwota

z tego:

dla jednostek sektora finansów publicznych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

92109 Dofinansowanie imprezy integracyjnej na Dzień Seniora (w ramach funduszu sołeckiego Pogwizdów) 3 705,00 3 705,00

92109
Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w Hażlachu na organizację imprezy kulturalnej 

związanej z obchodami 500-lecia wsi Rudnik
26 000,00 26 000,00

92109
Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w Hażlachu na organizację obchodów 800-lecia wsi 

Zamarski
53 705,00 53 705,00

92116 Prowadzenie działalności kulturalnej przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Hażlachu 550 000,00 550 000,00

92695 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 211 000,00 211 000,00

3 616 823,00 0,00 1 000 000,00 489 023,00 0,00 1 618 300,00 509 500,00

3 556 823,00 0,00 1 000 000,00 489 023,00 0,00 1 618 300,00 449 500,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1 489 023,00 2 127 800,00

921

Razem

zadania bieżące

zadania majątkowe

Dotacje razem, z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 1049



1 2 3 4 5

852 Pomoc społeczna 6 000,00

85295 Pozostała działalność 6 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
6 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 720,00

85395 Pozostała działalność 13 720,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
13 720,00

855 Rodzina 16 330,00

85595 Pozostała działalność 16 330,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
16 330,00

36 050,00Ogółem

Dochody oraz wydatki realizowane ze środków Funduszu Pomocy w 2023 roku

Dział Rozdział § 

DOCHODY

Treść
 Dochody

ogółem

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr I/10/2023

Rady Gminy Hażlach

z dnia 30 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 1049



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

dotacje

związane z realizacją 

zadań statutowych 

jednostek 

budżetowych

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

1 2 4 5 6 7 8 9

852 85295 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

853 85395 6 120,00 6 120,00 120,00 0,00 0,00 6 000,00

853 85395 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00

855 85595 16 330,00 16 330,00 330,00 0,00 0,00 16 000,00

36 050,00 36 050,00 450,00 0,00 0,00 35 600,00Ogółem

Dział Rozdział
Wydatki ogółem

Świadczenie z pomocy społecznej - zapewnienie gorącego posiłku oraz zasiłek celowy na 

wyżywienie dziedzi i młodzieży (art. 29)

Wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300,00 zł (art. 31)

Wypłata świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 

obywatelom Ukrainy (art. 13)

Wydatki bieżące

3

Treść

Wydatki

w tym:

Wypłata świadczeń rodzinnych (art. 26)

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 1049


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	3 zadania majątkowe
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-02-06T12:01:52+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




